
گزارش
یک تشییع باشکوه و یک نکته

شجاعت و هوشمندی سرکار خانم برومند مدیر عامل 
خانه سینما و نماینده صنفوف سینمایی در انتخاب 
موضوع سخنرانی اش در مراسم تشییع مرحوم 
 مهرجویی قابل تحسین و احترام بود.امیدوارم پیام اش را 

گرفته باشند!؟
او می‌توانست به موضوع غزه و اسرائیل و صهیونیست، 
اصلا اشاره نکند و کسی هم نمی‌توانست او را اجبار کند. 
مطمئن هستم علیرغم آنکه می‌دانست شاید با اعتراض 
برخی روبرو شود، هوشمندانه از موقعیت گسترده رسانه 
ها و حضور اکثریت هنرمندان فاخر، از مجیدی تا فرمان 
آرا، استفاده کرد و به کسانی که هنرمندان را دور از جامعه 
می‌دانند و به هر بهانه ای حمله می‌کنند پیام داد که 
اینان فقط آزرده خاطر شده اند و دلخورند. و اگر این 
احساسات لطیف هنرمندان درک بشود، نه اپوزسیون اند 
و نه پیرو بیگانه ، بلکه دلسوزانه همراه آرمانها و ارزش‌های 
جامعه و مردم هستند. فقط انتظار دارند بادرک روحیه 
خاص هنرمندان، شیوه برخورد ها متناسب با شرایط شان 

انتخاب شود، که کاملا منطقی است.
نباید انتظار داشت جامعه امروز، چشم و گوش بسته 
تبعیت محض داشته باشد. اقناع  اهل فکر و نخبگان 
رسانه‌ای یک اصل است .خانم برومند شیوه دیگری از این 
روش و سلوک را یادآور شد. البته طبیعی است  و شاید 
تعدادی از  هنرمندان این نظریه را قبول نداشته باشند 
وشاید برخی از مردم هم قبول نداشته باشند که دیدیم در 
مراسم حاضر تعدادی هیاهو کردند، حتما در این جایگاه 
باید سعه صدر بیشتری داشت و نباید این تعداد اندک را 

به کل جماعت اهل سینما تعمیم داد.
نمونه اش مرحوم داریوش مهرجویی بود که باید بیشتر 
از اینها، مورد توجه، تقدیر و احترام حاکمیت و رهبران 
انقلابی و مذهبی قرار بگیرد ؛ چون سینمای فاخر بعد 
از انقلاب اسامی مدیون اوست، فیلم گاو او، با تایید امام 
راحل، آغازگر شروع تولیدات فاخر سینمای پس از انقلاب 
بود و اگر نبود فیلم او و تایید فیلم اش، شاید جریان 

سینمای اندیشه ورز و متفکر ایران راه نمی افتاد.
حتی اگر در مقاطعی دلخوری هایی ابراز کرد باز هم قابل 
تامل و احترام بود. فیلم هایی مثل پری، لیلا، هامون و... 
که سال‌ها از تولیدش می گذرد باز هم برای تماشاگر امروز 
بسیار آموزنده، تربیتی و کاربردی است. این هنر مهرجویی 

بود که آینده را دقیق پیش بینی میکرد.
ای کاش بجای تعطیلی سینماها در عزای او، فیلم هایش 
به نمایش در می‌آمد و یا تلویزیون هر شب با نمایش ویژه 

فیلم‌هایش را به تماشا می گذشت.
در این ایام که زنان و مردان غزه مظلومانه تکه پاره 
میشوند، یاد قاسم سلیمانی افتادم که علیرغم آنکه نظامی 
بود و با سلاحهای نظامی سروکار داشت اما ارتباط با رسانه 
و نخبگان فرهنگ و هنر را هیچ وقت فراموش نمیکرد و به 
همین دلیل محبوب دلها بود. تعامل ، گفتگو،اقناع دیگران 

راه حل امروز برای جذب حداکثری است.  الف

یادداشت

طوفان الاقصی را می‌توان به مثابه فرصت بی‌سابقه‌ای 
دانست که پیش‌روی سینما و تلویزیون قرار گرفته است تا 

کم‌کاری‌های گذشته را جبران کنند.
به گزارش تسنیم، 13 روز از تجاوز وحشیانه رژیم غاصب 
صهیونیستی به نوار غزه می‌گذرد و در طول این 13 روز، 
خیل انبوهی از کودکان، زنان و مردان بی‌دفاع و بی‌پناه 
فلسطینی جان خود را از دست داده‌اند. این روزها تمامی 
اخبار منعکس‌شده در رسانه‌ها تحت تاثیر تهاجم وحشیانه 
غاصبان صهیونیست به بیمارستان المعمدانی غزه قرار 
دارد؛ تهاجمی که به شهادت بیش از 1500 تن و مجروح 

شدن شمار کثیری از زنان و کودکان انجامید.
اما وقایع و تحولات رخ‌داده در فلسطین از آغاز تاریخ 
اشغال‌گری به امروز، چنان وسیع، گیرا و پردامنه است که 
می‌تواند دستمایه ساخت آثار پرشمار سینمایی، تلویزیونی 
و مستند قرار گیرد. به ویژه در بزنگاه مهم تاریخی طوفان 
الاقصی که باید تمام آنچه در صحنه نبرد رخ می‌دهد را 
مو به مو و جزء به جزء روایت کرد تا برای تاریخ بماند و 
آیندگان بدانند که جنایات رژیم صفاک صهیونیستی و 
نسل‌کشی وحشیانه در فلسطین اشغالی چه بر سر انسان 
و انسانیت آورد و چگونه نوزادان، زنان، کودکان و نوجوانان 

فلسطینی را به خاک و خون کشید. 
این‌که پس از گذشت 45 سال از وقوع انقلاب اسلامی 
هنوز فیلم »بازمانده« به کارگردانی زنده‌یاد سیف‌الله 
داد، تنها اثر سینمایی قابل توجه در زمینه پرداختن 
به مهم‌ترین مسئله جهان اسلام باشد، عرق شرم را بر 
پیشانی هر انسان آزاده و دردمندی می‌نشاند. البته که این 

سخن به معنای نفی تلاش‌های ارزشمند سایر فیلمسازان 
در پرداختن به مسئله فلسطین نیست اما به هر روی، 
نمی‌توانیم انکار کنیم که دست‌مان خالی است. آری پس 
از گذشت 45 سال از پیروزی انقلاب اسلامی، باید صراحتا 
اذعان کرد که سینما و تلویزیون در زمینه خلق آثاری که 

راوی مقاومت و مجاهدت‌های ملت مظلوم فلسطین در 
میدان نبرد با دشمن دژخیم صهیونیستی باشند، ضعیف 
عمل کرده‌اند و در این زمینه دست‌شان و دست‌مان به نحو 

مأیوس‌کننده‌ای خالی است.  
اما این یأس، می‌تواند به بارقه‌هایی از امید تبدیل شود. 

چه اینکه  طوفان‌ الاقصی، فرصت تازه و بی‌سابقه‌ای را 
برای جبران کم‌کاری‌های گذشته پیش‌روی اهالی سینما و 
تلویزیون قرار داده است. مشروط بر اینکه قدر این فرصت را 
بدانند و از ظرفیت‌های مستتر در آن به خوبی بهره‌برداری 
کنند. در این مقطع حساس تاریخی، لازم است فیلمسازان 
دغدغه‌مند به میدان بیایند، دوربین‌هایشان را روشن کنند 
و آنچه از ظلم و جور و عداوت بر ملت مظلوم فلسطین روا 
می‌شود را برای تاریخ ثبت کنند. اکنون دیگر زمان درنگ 
و تعلل نیست. تاریخ ما را به نظاره نشسته است و آیندگان 

قضاوت‌مان خواهند کرد.
طوفان الاقصی به مثابه یکی از مهم‌ترین بزنگاه‌های تاریخ 
مبازره با ظلم و استکبار، ایجاب می‌کند که همگان به 
تکلیف و رسالت خود عمل کنند. از سازمان سینمایی که 
می‌تواند وظیفه سیاستگذاری و تسهیل شرایط ساخت 
آثاری با موضوع فلسطین را فراهم کند تا دیگر نهادها و 
سازمان‌های مرتبط به عرصه‌های فرهنگ، هنر و رسانه اعم 
از حوزه هنری، اوج و امثالهم که می‌توانند با تخصیص بودجه 
و تجمیع امکانات و ظرفیت‌های لازم، گام موثری را در مسیر 
خلق آثار درخور سینمایی و تلویزیونی بردارند و کفه ترازو را 
هر چند به میزانی اندک، به سمت خلق و ترسیم روایت‌های 
سینمایی و تلویزیونی، از جنس مظلومیت ملت بی‌پناه و 
بی‌دفاع فلسطین، نسل‌کشی رژیم دژخیم صهیونیستی و 
استکبارستیزی جهانی، سنگین‌ سازند. باید امیدوار بود و 
چشم‌انتظار تا فیلمسازان آزاده و متعهد به میدان بیایند و 
عهده‌دار رسالت خطیر روایت‌گری برای ثبت در تاریخ شوند.

امیدواریم و چشم‌انتظار...
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فرصت تاریخی طوفان الاقصی برای جبران کم‌کاری‌های سینما و تلویزیون نسبت به فلسطین 

دوربین‌هایتان را روشن کنید!

آثار هنرمندان تجسمی درباره جنایت‌ رخ داده در غزه، همواره با ترکیبی از رنگ 
و غم همراه بوده است. این آثار پس از وقایع اخیر و به‌خصوص پس از جنایت 

بیمارستان المعمدانی، رنگ پررنگ‌تری از غم را به خود گرفته است. 
به گزارش ایسنا، هنرمندان حوزه تجسمی، در ایران و سراسر جهان با انتشار 
آثار خود در فضای مجازی، وقایعی چون کودک‌کشی در غزه، محاصره همه 
جانبه غزه، نسل کشی در بیمارستان المعمدانی و جنایت علیه بشریت را محکوم 
کردند. البته هنرمندان سراسر دنیا به نشر آثار خود بسنده نکرده و علاوه بر 
امضای نامه‌های گروهی، تجمعاتی را هم برنامه‌ریزی کردند. ضمن اینکه قرار 
است روز شنبه تجمعی با حضور جمعی از هنرمندان در موزه هنرهای معاصر 

تهران برگزار شود.
هنرمندان در ایران و سایر کشورهای جهان ضمن محکومیت اقدامات اخیر 

اسرائیل که غزه را به یک قفس زیستی تبدیل کرده است، خواستار آتش بس 
فوری و باز شدن گذرگاه‌های غزه شدند. بر اساس گزارش ایسنا که به نقل از 
ددلاین منتشر شده بود، بیش از ۲۰۰۰ هنرمند با محکوم کردن بمباران و 
محاصره غزه توسط رژیم صهیونیستی نامه‌ای را به امضای جمعی از هنرمندان 
بریتانیایی شامل بیش از دو هزار نفر رمان نویسان مشهور، نمایشنامه نویسان، 
فیلمسازان و همچنین بازیگران سرشناسی مانند تیلدا سوینتون، چارلز دنس، 

استیو کوگان، میریام مارگولیز و پیتر مولان رساندند.
در بخشی از این نامه آمده است: ما شاهد یک جنایت و فاجعه هستیم. اسرائیل 

بخش زیادی از غزه را به ویرانه تبدیل کرده و آب، برق، غذا و دارو را برای ۲.۳ 
میلیون فلسطینی قطع کرده است. در این نامه از دولت‌هایی که حمایت خود را 
از اسرائیل ابراز کرده‌اند، انتقاد شده و گفته شده زمانی خواهد رسید که آنها »به 

خاطر همدستی خود« مورد بازخواست قرار خواهند گرفت.
در این بیانیه آمده است: »اما در حال حاضر، ضمن محکوم کردن هر اقدام 
خشونت آمیز علیه غیرنظامیان و هرگونه نقض قوانین بین المللی از سوی هر 
کسی که آن را مرتکب می شود، وظیفه ما این است که تمام تلاش خود را برای 

پایان دادن به ظلم بی‌سابقه‌ای که در غزه اعمال می شود، انجام دهیم.«
هنرمندان ایرانی و غیر ایرانی، ضمن محکومیت اقدامات اخیر اسرائیل که غزه را 
به یک قفس زیستی تبدیل کرده است، آثاری گرافیکی را با موضوعات مختلف 

در فضای مجازی منتشر یا بازنشر کردند. 

رنگ غم در نگاره‌های غزه

محمود گبرلو

وحیده علی‌‏میرزائی
پژوهشگر مطالعات زنان

حجاب در آیینه 
آموزه‌‏های دینی

 

یکی از مهم‏ترین فضایل اخلاقی که در آموزه‏ 
های دینی به آن تاکید شده، رعایت حجاب و 
عفاف است، به گونه‌ای که نمونه‌های بسیاری 
را می‌توان در احکامی جست‌وجو کرد که 

میان زن و مرد تفاوت وجود دارد.
وجود قانون از ضروریات زندگی اجتماعی 
است و انسان‌ ها برای تنظیم روابط اجتماعی 
و ایجاد زمینه برای توسعه و پیش‏رفت، نیاز 
به ضوابط و مقررات و احکامی دارند. قوانین 
و احکام، یا از قراردادهای اجتماعی به ‏دست 
می‏ آید یا دارای ریشه الهی است. احکام و 
قوانین الهی نسبت به قراردادهای اجتماعی 
ـــکه منشا الهی ندارند و فقط بر خواست و 
تمایل انسان‎ ها استوارندـ ارجحیّت دارند؛ 
زیرا قوانین الهی جامعیّــت دارند، با عقل و 
تامین‏‌کننده  است،  انسان هماهنگ  فطرت 
سعادت انسان در دنیا و آخرتند، از علم 
لایتناهی خداوند سرچشمه می‏ گیرند و 
همچنین هوس ‏ها، غریزه ‏ها، محدودیت‏ ها و 

گرایش‏ های سیاسی، راهی ندارند.
از سوی دیگر، قوانین الهی تضمین‏ کننده 
اهداف اسام هستند و هیچ‏کدام با هم 
تعارض ندارند. همچنین در احکام الهی ـ 

از جمله احکام و قوانین مالی و تجاری ـ 
جنبه‏‌های اخلاقی و معنوی نیز وجود دارد. 
یکی از مهم‏ترین فضایل اخلاقی که در 
آموزه‌‏های دینی به آن تاکید شده، رعایت 
حجاب و عفاف است. با تتبع در همه ابواب 
فقهی و احکام شرعی، در موضوعات مختلف 
مانند طهارت، نماز، حج، نکاح، طلاق و 
حدود، مصادیق متعددی از عفاف یافت 
می‌‏شوند و به ‌طور غالب این موارد را می 
‏توان در احکامی که میان زن و مرد تفاوت 

وجود دارد، جست‌‏وجو کرد.
به عنوان مثال در رکوع برای زن ‏ها مستحب 
است دست‏ ها را بالای زانوها بگذارند؛ به 
‏دلیلِ روایتی که در این خصوص وارد شده 
است اما برای مردها مستحب است زانوها را 
عقب قرار دهند و به ‏گونه ‏ای خم شوند که 
پشت ایشان برابر شود، در روایت نیز آمده 
است »وَ کَانَ رَسُولُ الَلّ ص إذَِا رَکَعَ لوَْ صُبَّ 
« یا برای زنان مستحب  عَلیَ ظَهْرِهِ مَاءٌ لَسْتَقَرَّ
آن است ابتدا زانوها را به سجده بگذارند و 
دست‏ های خود را در زمین پهن کنند؛ زیرا 

این کار، زن را می‏ پوشاند.
در این مثال ‏ها و موارد متعددی دیگر در 
سراسر فقه می ‏توان حکمت این تفاوت‏ ها 
را توجه خاص شارع مقدس به اصل عفاف 
در تشریع احکام شرعی دانست. از طرفی 
دیگر مواردی مانند حفظ و تحکیم بنیان 
خانواده، ایجاد محیط مساعد برای رشد 
فضایل اخلاقی، سلامت نفس و نسل، سلامت 
اخلاقی جامعه، جلوگیری از فساد و تباهی 
و ارتکاب جرائم گوناگون و همچنین حفظ 

امنیت زنان از جمله آثار و پیامدهای عفاف 
‎اند و لذا دارای اهمیت است.

برخی، عفاف را معادل حجاب به‏ کار می 
‏برند؛ اما تفاوت روشنی میان آن‏ها وجود 
دارد؛ بدین‏ گونه که حجاب یک امر ظاهری 
و بیرونی است ولی عفاف حالتی نفسانی و 
درونی است که هریک بر دیگری تاثیر متقابل 
دارد. در خصوص جرم‎ انگاری بدحجابی، 
میان صاحب‏نظران و سیاست‏گذاران اتفاق 

نظر وجود ندارد.
به شکلی که با دو نظریه عمده در این حوزه 
مواجهیم؛ یکی دیدگاه قائل به ناکارآمدی 
جرم ‏انگاری بدحجابی با توجه با صبغه 
فرهنگی آن و دیدگاه دیگر ضمن پذیرش 
کارآمدی جرم‏ انگاری، بر این نظر است که 
علت گسترش بدحجابی، فقدان ضمانت اجرا 
و اجرا نشدن کامل قانون توسط مجریان بوده 
است. به عبارت دیگر اگر قانون به ‏صورت 
درست و جامع اجرا می ‏شد، مسئله بدحجابی 

در کشور گسترش ‏پیدا نمی ‏کرد.
مهم‏ترین استدلال این گروه آن است که 
وظیفه حکومت اسامی مبارزه جدی و 
کارآمد با هر نوع فساد اخلاقی و علنی در 
جامعه است. از آنجایی که بدحجابی نیز 
زمینه ‏ساز گسترش فساد اخلاقی در جامعه 
است، جرم‏ انگاری و تسهیل در فرآیند 
اجرای آن ضروری است. به‏ نظر می‏ رسد 
آنچه در گسترش فرهنگ حجاب و عفاف 
در اولویت نخست است، ایجاد وفاق جمعی 
 یا کاستن از مقاومت جامعه در برابر اجرای 

قانون است.  ایرنا

یادداشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/۷898 مورخ 1402/0۷/09 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم سما تاج بخش فرزند محمد مهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 400٫۵0 متر مربع از پلاک 13 - اصلی به شماره کلاسه 
1402/388 واقع در اراضی گرجی آیش بخش 1۷ ثبت بهشهر مستند 
مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی محمد رنجبر التپه 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۷/29 نوبت دوم 1402/08/13 ./

شناسه آگهی 1۵88243
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

آگهی اخطار افراز
به خواندگان افراز 

1( سید رضا سیف اله پور لداری 
2( سید علی سیف اله پور لداری 

3( سید محمد سیف اله پور لداری 
4( سید مرتضی سیف اله پور لداری 
۵( سیده فاطمه سیف اله پور لداری 

۵( خانم عفیفه سلیمی موسوی 
با احترام، نظر به اینکه خواهان افراز خانم ها سیده زهرا و سیده آذر شهرت هر دو سیف 
اله پور لداری، مالک مشاعی پلاک 26/200 اصلی بخش 9 ثبت بندپی تقاضای افراز حصه 
مشاعی خود را از پلاک مذکور نموده ، لذا خواهشمند است در مورخه 1402/08/28 ساعت 
11 صبح جهت انجام عملیات افراز در محل حضور داشته باشید. بدیهی است عدم حضور مانع 

عملیات افراز نخواهد شد. 
محمد حبیب زاده گنجی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندپی
تاریخ انتشار : 1402/0۷/29

آگهی اخطار افراز
به خواندگان افراز 

1( سید رضا سیف اله پور لداری 
2( سید علی سیف اله پور لداری 

3( سید محمد سیف اله پور لداری 
4( سید مرتضی سیف اله پور لداری 
۵( سیده فاطمه سیف اله پور لداری 

۵( خانم عفیفه سلیمی موسوی 
با احترام، نظر به اینکه خواهان افراز خانم ها سیده زهرا و سیده آذر شهرت هر دو سیف 
اله پور لداری، مالک مشاعی پلاک 26/21۷ اصلی بخش 9 ثبت بندپی تقاضای افراز حصه 
مشاعی خود را از پلاک مذکور نموده ، لذا خواهشمند است در مورخه 1402/08/28 ساعت 
11:30 صبح جهت انجام عملیات افراز در محل حضور داشته باشید. بدیهی است عدم حضور 

مانع عملیات افراز نخواهد شد. 
محمد حبیب زاده گنجی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندپی
تاریخ انتشار : 1402/0۷/29

آگهی اخطار افراز
به خواندگان افراز 

1( سید رضا سیف اله پور لداری 
2( سید علی سیف اله پور لداری 

3( سید محمد سیف اله پور لداری 
4( سید مرتضی سیف اله پور لداری 
۵( سیده فاطمه سیف اله پور لداری 

۵( خانم عفیفه سلیمی موسوی 
با احترام، نظر به اینکه خواهان افراز خانم ها سیده زهرا و سیده آذر شهرت هر دو سیف 
اله پور لداری، مالک مشاعی پلاک 26/199 اصلی بخش 9 ثبت بندپی تقاضای افراز حصه 
مشاعی خود را از پلاک مذکور نموده ، لذا خواهشمند است در مورخه 1402/08/28 ساعت 
10:30 صبح جهت انجام عملیات افراز در محل حضور داشته باشید. بدیهی است عدم حضور 

مانع عملیات افراز نخواهد شد. 
محمد حبیب زاده گنجی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندپی
تاریخ انتشار : 1402/0۷/29

آگهی اخطار افراز
به خواندگان افراز 

1( سید رضا سیف اله پور لداری 
2( سید علی سیف اله پور لداری 

3( سید محمد سیف اله پور لداری 
4( سید مرتضی سیف اله پور لداری 
۵( سیده فاطمه سیف اله پور لداری 

۵( خانم عفیفه سلیمی موسوی 
با احترام، نظر به اینکه خواهان افراز خانم ها سیده زهرا و سیده آذر شهرت هر دو سیف 
اله پور لداری، مالک مشاعی پلاک 26/22۷ اصلی بخش 9 ثبت بندپی تقاضای افراز حصه 
مشاعی خود را از پلاک مذکور نموده ، لذا خواهشمند است در مورخه 1402/08/28 ساعت 
10 صبح جهت انجام عملیات افراز در محل حضور داشته باشید. بدیهی است عدم حضور مانع 

عملیات افراز نخواهد شد. 
تاریخ انتشار : 1402/0۷/29

شناسه آگهی: 1۵88۷63
محمد حبیب زاده گنجی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندپی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 16 
12۷43 فرعی بنام آقای رحمان نبی پور نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
اعیان بانضمام 11۵ سیر مشاع از 230 سیر مشاع عرصه از 240 سیر ششدانگ 
عرصه )که 10 سیر مشاع عرصه وقف است ( به مساحت 84.33 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از آقای حاج سیف اله قلی نژاد مالک رسمی 
12۷43 فرعی بنام خانم فاطمه زهرا نبی پور نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ اعیان بانضمام 11۵ سیر مشاع از 230 سیر مشاع عرصه از 240 سیر 
ششدانگ عرصه )که 10 سیر مشاع عرصه وقف است( به مساحت 84.33 متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای حاج سیف اله قلی نژاد مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی 
هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   شناسه آگهی: 1۵88622
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۷/29 نوبت دوم 1402/08/14 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که 
در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در 
قریه مارگیرده پلاک 40 اصلی بخش 2 قشلاقی   408 فرعی آقا /خانم 
سعید اسحاقی فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری باغات (به مساحت 266.8۷ متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از مجتبی اسحاقی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی 
هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 
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 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

به نظر می‌رسد که موتور برگزاری کنسرت‌ها روشن شده و خواننده و 
گروه‌های مختلف در سالن‌های مختلف روی صحنه می‌روند و میزبان 

مخاطبان خود می‌شوند.
کنسرت‌ها در تهران در سالن‌های میلاد نمایشگاه بین‌المللی، مرکز 
همایش‌های برج میلاد، اسپیناس پالاس، برج آزادی، تالار وحدت و 
فرهنگسرای ارسباران روی صحنه می‌روند آن هم در حالی که با آغاز 
موج جدید برگزاری کنسرت‌ها شاهد افزایش قیمت بلیت کنسرت‌ها 
بوده‌ایم و پیش‌بینی می‌شود که این افزایش قیمت‌ها ادامه‌دار خواهد بود.

با این حال کنسرت‌های مختلف همچنان مخاطبان خود را دارند. در 
روزهای آینده نیز کنسرت‌های مختلفی در تهران روی صحنه می‌رود که 

در ادامه این گزارش می‌توانید از آنها مطلع شوید:

سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی
مجید رضوی شتبه ۲۹ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲

معین زندی یکشنبه ۳۰ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲

علی یاسینی شنبه ششم آبان در دو سانس ۱۹ و ۲۲
رستاک هفتم مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

مسعود صادقلو دوشنبه هشتم آبان در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰
رحیم شهریاری چهارشنبه ۱۰ آبان در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

برج میلاد تهران
حمید هیراد و راغب شنبه ۲۹ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۲

علیرضا طلیسچی یکشنبه ۳۰ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و  ۲۱:۳۰
مجید رضوی یکشنبه هفتم آبان در دو سانس ۱۹ و ۲۲

سینا شعبانخانی دوشنبه هشتم آبان در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰
احمد سلو سه‌شنبه نهم آبان در دو سانس ۱۹:۳۰ و ۲۲:۳۰

اسپیناس پالاس
اشوان یکشنبه ۳۰ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲

روزبه بمانی یکشنبه هفتم آبان
فرهنگسرای ارسباران

امیر آزادی شنبه ۲۹مهر ساعت ۲۰

در فصل پاییز به کدام کنسرت‌ها برویم؟


